Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.02.2018
	№ 101

  О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 24.07.2015 № 887      «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории в границах муниципального образования Центральное Веневского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.07.2015 № 887 «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории в границах муниципального образования Центральное Веневского района»   следующие изменения:

     -  п. 1 читать в следующей редакции: «Утвердить   документацию по планировке и межеванию территории под размещение линейного объекта: «Подземный газопровод для газификации базы отдыха «Осетр» Веневского района, Тульской области», проходящего по земельным участкам общей площадью 16436 кв.м.:

1) Формируемый земельный участок (состоит из 4 контуров), находящийся в федеральной собственности, с категорией земель: земли лесного фонда, площадью 3958 кв.м, для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта (подземного газопровода), проектируется на территории: Тульская область, Веневский район, МО Центральное Веневского района, Веневское лесничество, Карницкое участковое лесничество, Осетровская дача, квартал №80, части выделов 4, 7, 9, 10, 23.

2) Формируемая часть земельного участка с К№71:05:060607:11, находящегося в федеральной собственности (земли лесного фонда), площадью 463 кв.м.

3) Формируемая часть земельного участка с К№71:05:060607:12, находящегося в федеральной собственности (земли лесного фонда), площадью 27 кв.м.
4) Формируемые земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, площадью 9980 кв.м., из них:

- формируемый земельный участок (состоит из 2 контуров), находящийся в муниципальной собственности, с категорией земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 8883 кв.м.

- формируемый земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, с категорией земель: земли населенных пунктов, площадью 1097 кв.м.

5) Часть земельного участка с К№71:05:000000:1972(1), находящийся в собственности ООО «Осетр», площадью 389 кв.м.

6) Часть земельного участка с К№71:05:060620:157, находящийся в безвозмездном пользовании Православной религиозной организации Свято-Никольский женский монастырь с.Венев-Монастырь Веневского района Тульской области, площадью 338 кв.м.

7) Часть земельного участка с К№71:05:060620:76, находящийся в постоянном (бессрочном) пользовании Православной религиозной организации Свято-Никольский женский монастырь с.Венев-Монастырь Веневского района Тульской области, площадью 1281 кв.м.»

          2. Отделу по жизнедеятельности населения, по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

3.  Отделу по  МСУ и информационным технологиям   администрации муниципального образования Веневский район (Селивнов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

    4.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
  собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район

	                                  Ж.Ю. Исаченкова